


广东省国际工程咨询有限公司 资信标

目录

一、《投标人资信标情况汇总表》 ........................... 1

二、投标人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩 ............... 6

三、投标人项目负责人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩 .... 38

四、项目机构人员配备情况 ................................ 60

五、建筑科技情况 ....................................... 121

六、信用情况 ........................................... 125



广东省国际工程咨询有限公司

1

资信标

一、《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 广东省国际工程咨询有限公司 法定代表人姓名
蒋主浮

项目负责人姓名 顾伟传 项目负责人资格证书名称 一级造价工程师

一、投标人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代

表性的市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件

证明材料的顺序和内容为准）；合计 3 项。

序号 工程名称 委托单位名称
造价咨询金额（万

元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

1

南沙明珠湾区跨江通道工

程（三期横沥岛尖段）、南

沙明珠湾区跨江通道工程

（三期珠江东段）全过程造

价咨询

广州市南沙新

区明珠湾开发

建设管理局

2621.4 万

包括但不限于本项目决策阶

段、设计阶段、招标阶段、施

工阶段、结(决)算阶段等全过

程工程造价咨询服务工作，和

协助甲方完成审核部门的投资

评审等审核工作以及审计机关

审计工作。

2023-11-14 49.04 亿元

广州市公

共资源交

易中心网

站

2

广汕铁路惠城南站综合交

通枢纽配套项目（二期）全

过程工程咨询服务

惠州市港口航

空铁路事务中

心

2192.7 万

包括(但不限于)本项目招标阶

段、施工阶段、结算阶段等全

过程工程造价咨询服务工作。

2022-3-31 45.13 亿元

广东省公

共资源交

易中心网

站



广东省国际工程咨询有限公司

2

资信标

3

广州南沙新区明珠湾区起

步区二期（横沥岛尖）土地

开发项目-地下环路及公共

地下空间（二期）工程（子

项目 2）施工阶段全过程造

价咨询服务

广州市南沙新

区明珠湾开发

建设管理局

2065.1 万

包括(但不限于)本项目设计阶

段、招标阶段、施工阶段、结

(决)算阶段等全过程工程造价

咨询服务工作。

2022-11-9 67.26 亿元

广州市公

共资源交

易中心网

站

二、投标人项目负责人近 5年市政公用工程类造价咨询业绩

提供项目负责人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）

市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材

料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称 委托单位名称

造价咨询

金额（万

元）

工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规

模
査询路径 社保时间

1

南沙明珠湾区跨江通道

工程（三期横沥岛尖

段）、南沙明珠湾区跨

江通道工程（三期珠江

东段）全过程造价咨询

广州市南沙新区

明珠湾开发建设

管理局

2621.4 万

包括但不限于本项目决策阶段、设

计阶段、招标阶段、施工阶段、结

(决)算阶段等全过程工程造价咨询

服务工作，和协助甲方完成审核部

门的投资评审等审核工作以及审计

机关审计工作。

2023-11-14
49.04

亿元

广州市公

共资源交

易中心网

站

2024 年 6

月-2025

年 5 月

2

广汕铁路惠城南站综合

交通枢纽配套项目（二

期）全过程工程咨询服

务

惠州市港口航空

铁路事务中心
2192.7 万

包括(但不限于)本项目招标阶段、

施工阶段、结算阶段等全过程工程

造价咨询服务工作。

2022-3-31
45.13

亿元

广东省公

共资源交

易中心网

站

2024 年 6

月-2025

年 5 月



广东省国际工程咨询有限公司

3

资信标

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社

保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单

位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文

件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 12 人。

序号 姓名 学历
职称或学术称号

证明
在本项目拟任的职务

专业技术工作经历与经验证

明文件
社保时间

1 顾伟传 硕士
正高级工程师

一级造价工程师
项目负责人 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

2 刘涛 硕士
高级工程师

一级造价工程师

专业造价工程师（土建）
社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

3 陈海均 本科
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（土建） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

4 徐辉 本科
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（土建） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

5 姚静兰 本科
高级工程师

一级造价工程
专业造价工程师（土建） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月



广东省国际工程咨询有限公司

4

资信标

6 肖娟丽 硕士
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

7 梁昕 硕士
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

8 朱桂同 硕士
工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

9 柯秀婷 本科
助理工程师

一级造价工程
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

10 苏代杰 本科
工程师

二级造价工程师
驻场造价员 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

11 林崇浩 本科
助理工程师

二级造价工程师
驻场造价员 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025年 5月

12 李钰 大专 一级造价工程师 驻场造价员 社保证明文件
2024 年 6 月

-2025年 5月

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会

（颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（获奖不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2

项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序

和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 2 项。



广东省国际工程咨询有限公司

5

资信标

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1
南沙集装箱码头分公司堆

场三期工程

广东省国际工程咨询有限

公司

2023 年度广州市高质

量创新发展优秀成果

奖一等奖

2023 年 11 月 广州市工程造价行业协会

2
明珠湾大桥工程（不含先行

段）

广东省国际工程咨询有限

公司

2023 年度广州市高质

量创新发展优秀成果

奖一等奖

2023 年 11 月 广州市工程造价行业协会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明区住建系

统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
广东省国际工程咨询有限

公司
工程造价 深圳市住建系统 51 51 C



广东省国际工程咨询有限公司

· 6

资信标

二、投标人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代

表性的市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件

证明材料的顺序和内容为准）；合计 3 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

造价咨询

金额（万

元）

工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模 査询路径

1

南沙明珠湾区跨江通道工程（三

期横沥岛尖段）、南沙明珠湾区

跨江通道工程（三期珠江东段）

全过程造价咨询

广州市南沙新

区明珠湾开发

建设管理局

2621.4 万

包括但不限于本项目决策阶段、设计阶段、

招标阶段、施工阶段、结(决)算阶段等全过

程工程造价咨询服务工作，和协助甲方完成

审核部门的投资评审等审核工作以及审计机

关审计工作。

2023-11-14 49.04 亿元

广州市公共

资源交易中

心网站

2

广汕铁路惠城南站综合交通枢

纽配套项目（二期）全过程工程

咨询服务

惠州市港口航

空铁路事务中

心

2192.7 万

包括(但不限于)本项目设计阶段、招标阶段、

施工阶段、结算阶段等全过程工程造价咨询

服务工作。

2022-3-31 45.13 亿元

广东省公共

资源交易中

心网站

3

广州南沙新区明珠湾区起步区

二期（横沥岛尖）土地开发项目

-地下环路及公共地下空间（二

期）工程（子项目 2）施工阶段

全过程造价咨询服务

广州市南沙新

区明珠湾开发

建设管理局

2065.1 万

包括(但不限于)本项目设计阶段、招标阶段、

施工阶段、结(决)算阶段等全过程工程造价

咨询服务工作。

2022-11-9 67.26 亿元

广州市公共

资源交易中

心网站



广东省国际工程咨询有限公司

· 7

资信标

业绩证明文件

1.南沙明珠湾区跨江通道工程（三期横沥岛尖段）、南沙明

珠湾区跨江通道工程（三期珠江东段）全过程造价咨询

（1）合同关键页



广东省国际工程咨询有限公司

· 8

资信标

工程名称

市政工程

项目 1 规模



广东省国际工程咨询有限公司

· 9

资信标

工作内容：包

含预算编制、

结算审核

项目 2规模



广东省国际工程咨询有限公司

· 10

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 11

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 12

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 13

资信标

项目负责人



广东省国际工程咨询有限公司

· 14

资信标

造价咨询费金额



广东省国际工程咨询有限公司

· 15

资信标

签订日期



广东省国际工程咨询有限公司

· 16

资信标

（2）广州公共资源交易中心截图

https://www.gzggzy.cn/xmxqwinfo/index.jhtml?id=2231565



广东省国际工程咨询有限公司

· 17

资信标

2.广汕铁路惠城南站综合交通枢纽配套项目（二期）全过程工程

咨询服务

（1）合同关键页



广东省国际工程咨询有限公司

· 18

资信标

工程名称

市政工程



广东省国际工程咨询有限公司

· 19

资信标

项目规模



广东省国际工程咨询有限公司

· 20

资信标

项目负责人



广东省国际工程咨询有限公司

· 21

资信标

签订日期



广东省国际工程咨询有限公司

· 22

资信标

造价咨询费金额



广东省国际工程咨询有限公司

· 23

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 24

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 25

资信标

工作内容：包

含预算编制、

结算审核



广东省国际工程咨询有限公司

· 26

资信标

（2）广东省公共资源交易平台截图

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/new/jygg/v1/A?noticeId=de7c9652a422442fa319b167c9139ffd
&projectCode=E4413000835005077001&bizCode=512&siteCode=441300&publishDate=2023080
7191119&source=%E6%83%A0%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%
E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0&titleDetails=%E5%B7%A5%E7%A
8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE&classify=A02&nodeId=1920381306079866881



广东省国际工程咨询有限公司

· 27

资信标

3.广州南沙新区明珠湾区起步区二期（横沥岛尖）土地开发项目

-地下环路及公共地下空间（二期）工程（子项目 2）施工阶段

全过程造价咨询服务

（1）合同关键页



广东省国际工程咨询有限公司

· 28

资信标

工程名称

市政工程

项目规模



广东省国际工程咨询有限公司

· 29

资信标

工作内容：包

含预算编制、

结算审核



广东省国际工程咨询有限公司

· 30

资信标

造价咨询费金额



广东省国际工程咨询有限公司

· 31

资信标

签订日期



广东省国际工程咨询有限公司

· 32

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 33

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 34

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 35

资信标

我司负责部分

工作内容及造

价咨询费金额



广东省国际工程咨询有限公司

· 36

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 37

资信标

（2）广州公共资源交易中心截图

https://www.gzggzy.cn/xmxqwinfo/index.jhtml?id=2222436



广东省国际工程咨询有限公司

· 38

资信标

三、投标人项目负责人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

提供项目负责人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）市

政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料

的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

造价咨

询金额

（万元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模 査询路径 社保时间

1

南沙明珠湾区跨江通道工程

（三期横沥岛尖段）、南沙

明珠湾区跨江通道工程（三

期珠江东段）全过程造价咨

询

广州市南沙

新区明珠湾

开发建设管

理局

2621.4

万

包括但不限于本项目决策阶段、设计阶

段、招标阶段、施工阶段、结(决)算阶

段等全过程工程造价咨询服务工作，和

协助甲方完成审核部门的投资评审等审

核工作以及审计机关审计工作。

2023-11-1

4

49.04 亿

元

广州市公

共资源交

易中心网

站

2024年6月

-2025 年 5

月

2

广汕铁路惠城南站综合交通

枢纽配套项目（二期）全过

程工程咨询服务

惠州市港口

航空铁路事

务中心

2192.7

万

包括但不限于建设工程概算的审核、建

设工程招标控制价(工程量清单预算)的

审核、工程量清单变更的审核、工程造

价变更的审核、建设工程结算审核、全

过程造价咨询服务工作

2022-3-31
45.13 亿

元

广东省公

共资源交

易中心网

站

2024年6月

-2025 年 5

月



广东省国际工程咨询有限公司

· 39

资信标

相关证明文件

1.南沙明珠湾区跨江通道工程（三期横沥岛尖段）、南沙明珠湾

区跨江通道工程（三期珠江东段）全过程造价咨询

（1）合同关键页



广东省国际工程咨询有限公司

· 40

资信标

工程名称

市政工程

项目 1 规模



广东省国际工程咨询有限公司

· 41

资信标

工作内容：包

含预算编制、

结算审核

项目 2规模



广东省国际工程咨询有限公司

· 42

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 43

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 44

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 45

资信标

项目负责人



广东省国际工程咨询有限公司

· 46

资信标

造价咨询费金额



广东省国际工程咨询有限公司

· 47

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 48

资信标

签订日期



广东省国际工程咨询有限公司

· 49

资信标

（3）广州公共资源交易中心截图

https://www.gzggzy.cn/xmxqwinfo/index.jhtml?id=2231565



广东省国际工程咨询有限公司

· 50

资信标

2.广汕铁路惠城南站综合交通枢纽配套项目（二期）全过程工程

咨询服务

（1）合同关键页



广东省国际工程咨询有限公司

· 51

资信标

工程名称

市政工程



广东省国际工程咨询有限公司

· 52

资信标

项目规模



广东省国际工程咨询有限公司

· 53

资信标

项目负责人



广东省国际工程咨询有限公司

· 54

资信标

签订日期



广东省国际工程咨询有限公司

· 55

资信标

造价咨询费金额



广东省国际工程咨询有限公司

· 56

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 57

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 58

资信标

工作内容：包

含预算编制、

结算审核



广东省国际工程咨询有限公司

· 59

资信标

（2）广东省公共资源交易平台截图

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/new/jygg/v1/A?noticeId=de7c9652a422442fa319b167c9139ffd
&projectCode=E4413000835005077001&bizCode=512&siteCode=441300&publishDate=2023080
7191119&source=%E6%83%A0%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%
E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0&titleDetails=%E5%B7%A5%E7%A
8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE&classify=A02&nodeId=1920381306079866881



广东省国际工程咨询有限公司

· 60

资信标

四、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社

保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单

位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文

件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 12 人。

序号 姓名 学历 职称或学术称号证明 在本项目拟任的职务
专业技术工作经历与经验证明

文件
社保时间

1 顾伟传 硕士
正高级工程师

一级造价工程师
项目负责人 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

2 刘涛 硕士
高级工程师

一级造价工程师

专业造价工程师（土建）
社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

3 陈海均 本科
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（土建） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

4 徐辉 本科
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（土建） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

5 姚静兰 本科
高级工程师

一级造价工程
专业造价工程师（土建） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月



广东省国际工程咨询有限公司

· 61

资信标

序号 姓名 学历 职称或学术称号证明 在本项目拟任的职务
专业技术工作经历与经验证明

文件
社保时间

6 肖娟丽 硕士
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

7 梁昕 硕士
高级工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

8 朱桂同 硕士
工程师

一级造价工程师
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

9 柯秀婷 本科
助理工程师

一级造价工程
专业造价工程师（安装） 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

10 苏代杰 本科
工程师

二级造价工程师
驻场造价员 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

11 林崇浩 本科
助理工程师

二级造价工程师
驻场造价员 社保证明文件

2024 年 6 月

-2025 年 5 月

12 李钰 大专 一级造价工程师 驻场造价员 社保证明文件
2024 年 6 月

-2025 年 5 月



广东省国际工程咨询有限公司

· 62

资信标

相关证明文件
1. 顾伟传-项目负责人

一级造价工程师注册证

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2027-12-31）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124817013



广东省国际工程咨询有限公司

· 63

资信标

造价工程师执业资格证



广东省国际工程咨询有限公司

· 64

资信标

正高级工程师职称证



广东省国际工程咨询有限公司

· 65

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

· 66

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 67

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

· 68

资信标

2.刘涛-专业造价工程师（土建）

造价工程师执业资格证

一级造价工程师注册证



广东省国际工程咨询有限公司

· 69

资信标

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2026-7-12）：

httpsjzsc.mohurd.gov.cndatapersondetailid=002303160124817892



广东省国际工程咨询有限公司

· 70

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

· 71

资信标

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

· 72

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

· 73

资信标

3.陈海均-专业造价工程师（土建）

一级造价工程师注册证



广东省国际工程咨询有限公司

· 74

资信标

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2028-12-31）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124816949

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

· 75

资信标

造价工程师执业资格证



广东省国际工程咨询有限公司

· 76

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

· 77

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

· 78

资信标

4.徐辉-专业造价工程师（土建）

一级造价工程师注册证

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2026-11-6）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123585335



广东省国际工程咨询有限公司

· 79

资信标

造价工程师执业资格证

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

· 80

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 81

资信标

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

· 82

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

· 83

资信标

5. 姚静兰-专业造价工程师（土建）

一级造价工程师注册证

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2027-12-31）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124802593



广东省国际工程咨询有限公司

· 84

资信标

造价工程师执业资格证



广东省国际工程咨询有限公司

· 85

资信标

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

· 86

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

· 87

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

· 88

资信标

6.肖娟丽-专业造价工程师（安装）

一级造价工程师注册证



广东省国际工程咨询有限公司

· 89

资信标

全 国 建 筑 市 场 监 管 平 台 查 询 截 图 （ 有 效 期 至 2025-12-12 ） ：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124814354

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

· 90

资信标

造价工程师执业资格证



广东省国际工程咨询有限公司

· 91

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

· 92

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

· 93

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

· 94

资信标

7.梁昕-专业造价工程师（安装）

一级造价工程师注册证

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2026-11-6）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124809809



广东省国际工程咨询有限公司

· 95

资信标

造价工程师执业资格证

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

· 96

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

· 97

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

· 98

资信标

8.朱桂同-专业造价工程师（安装）

一级造价工程师注册证

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2028-5-14）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002405210411168980



广东省国际工程咨询有限公司

99

资信标

造价工程师执业资格证

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

100

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

101

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

102

资信标

9.柯秀婷-专业造价工程师（安装）

一级造价工程师注册证

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2026-7-24）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124809470



广东省国际工程咨询有限公司

103

资信标

造价工程师执业资格证



广东省国际工程咨询有限公司

104

资信标

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

105

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

106

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

107

资信标

10.苏代杰-造价员

二级造价工程师注册证



广东省国际工程咨询有限公司

108

资信标

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2026-3-30）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132155722

造价工程师执业资格证



广东省国际工程咨询有限公司

109

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

110

资信标

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

111

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

112

资信标

11.林崇浩-驻场造价员

二级造价工程师注册证



广东省国际工程咨询有限公司

113

资信标

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2028-2-27）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002403020156992840

造价工程师执业资格证



广东省国际工程咨询有限公司

114

资信标

职称证



广东省国际工程咨询有限公司

115

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

116

资信标

12.李钰-驻场造价员

造价工程师执业资格证

一级造价工程师注册证



广东省国际工程咨询有限公司

117

资信标

全国建筑市场监管平台查询截图（有效期至 2027-12-27）：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117519516



广东省国际工程咨询有限公司

118

资信标

学历证书及学信网验证



广东省国际工程咨询有限公司

119

资信标

社保证明



广东省国际工程咨询有限公司

120

资信标



广东省国际工程咨询有限公司

121

资信标

五、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）承担的市政公用工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单

位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2

项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为

准），提供获奖证书扫描件；合计 2 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）单位名

称
获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1
南沙集装箱码头分公司

堆场三期工程

广东省国际工程咨询有

限公司

2023 年度广州市高质量创新发

展优秀成果奖一等奖
2023 年 11 月

广州市工程造价行业

协会

2
明珠湾大桥工程（不含先

行段）

广东省国际工程咨询有

限公司

2023 年度广州市高质量创新发

展优秀成果奖一等奖
2023 年 11 月

广州市工程造价行业

协会



广东省国际工程咨询有限公司

122

资信标

相关证明文件

1. 南沙集装箱码头分公司堆场三期工程



广东省国际工程咨询有限公司

123

资信标

2.明珠湾大桥工程（不含先行段）



广东省国际工程咨询有限公司

124

资信标

广州市工程造价行业协会截图



广东省国际工程咨询有限公司

125

资信标

六、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明区住建系

统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
广东省国际工程咨询

有限公司
工程造价 深圳市住建系统 51 58 C



广东省国际工程咨询有限公司

126

资信标

深圳市住建系统截图


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

